АДМИНИСТРЛЩИЯ ГОРОДЛ ЕВПЛТОРИИ
РШСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

xg 39/-п-
ЕвпАториrI

о выявлепии правообладателя ранее учтенного объекга недвижимости

в соответствии сс) статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
.Njr 2l8-Фз (о государственной регистрации недвижимости)), администрация города
Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. В отношениИ соору}кения (бассейн лит. j\&4) общей площадью 39,0 кв. м.
с кадастрОвым номеРом: 90:18:020104:200, расположенного по адресу: Республика Крым,
г ЕвпатоРия, пгг. Заозерlное, ул. Курортная, д. 10, в качестве его правообладателя,
вJlадеIощего данным объектом недвюкимости на праве собственности, выявлен Пробст
Андрей АльбертовИЧ, ....... года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации
сериЯ ноМер """, ДаТа ВыДачи ......, ВыДан коД ПоДразДелеНиrI
СНИЛС ... .....2 проживающий по адресу:

2. Право собственности Пробста Андрея Альбертовича на указанный в пункте 1

}{астOяIrIего постановлении объект недвижимости подтвержДается сведениями о
правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости, предоставленных филиаломгуц рк кКрым БТи) (Свидетельство о праве собственности выдано исполкомом
Заозерненского поселкового совета от 03.07.2012)

з. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости
не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра
о,r 29.|0.2024.

4. Щепартаменту имущественных и земельньrх отношений администрации города
Евпатории Республики Крым осуществить действия по внесению необходимых изменений
в сведения Единого государственного реестра недвижимости.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном портiLле Правительства Республики Крым - http://rk.gov.ru
в разделе: кМуниципaLпьные образования>, подраздел <<Евпатория>, а также на
официальном сайте муниципiLпьного образования городской округ Евпатория Ресгryблики
КрыМ - http://my-evp.ru в рi}зделе <,ЩокументьD), подрtLздел - <Щокументы администрации))
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользов ания.

6. Контроль за испOлнением настоящего постановлениJI возло}кить на заместителя
I-лавы администрации города Евпатории Республики Крым, курирующего департамент
имущественныХ и земельных отношений администрации города Евпатории Республики
Крым.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев